
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ
р'ЯТД СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ /W"’

м. Ірпінь « 2022 р.

Про надання дозволу управлінню
освіти і науки Ірпінської міської ради та
Ірпінському ліцею №3 Ірпінської міської ради 
на списання основних засобів, матеріалів, 
виробничих запасів та інвентарю

Розглянувши подання начальника управління освіти і науки Ірпінської 
міської ради, відповідно до Порядку списання об’єктів комунальної власності 
Ірпінської міської територіальної громади, затвердженого рішенням сьомої 
сесії восьмого скликання №535-7-VIII від 08.04.2021 року, враховуючи 
висновок постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради з питань 
житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, 
зв'язку та побутового обслуговування населення, керуючись постановою 
Кабінету Міністрів України від 08.11.2007р №1314 «Про затвердження 
Порядку списання об'єктів державної власності», Законами України «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1 .Надати дозвіл управлінню освіти і науки Ірпінської міської ради та 
Ірпінському ліцею №3 Ірпінської міської ради на списання з балансу 
непридатних для подальшого використання основних засобів, матеріалів, 
виробничих запасів та інвентарю згідно з переліком (додаток), у порядку, 
передбаченому чинним законодавством України.
2 . Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення; з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та 
побутового обслуговування населення; з питань освіти, науки, молоді, спорту, 
культури, соціального захисту населення, медицини, наслідків аварії на ЧАЕС 
та питань АТО, переселенців, бойових дій Ірпінської міської ради і заступника 
міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


